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1. TlpusHaTh YCIIENIHO MPOUICAUIAMHE BCTylHTenbHble ucnbiTanus B LIJHWUTT
mpu Kys['TY «YHHKYM» M pEKOMEHAOBaTh K 3adHCIeHHI0 B 6 Kaacc Ha 2021-2022
y4eOHBIH IO, 10 YKa3aHHEIM HIDKE HAIPaBIEHUAM, CICAYIOMIHX yYaCTHHKOB!

WMHXEHEPHAA ITPOTIEJEBTUKA
(poBOTOTEXHUKA, MHTEIIIEKTYaIbHAS HIeKTPOMEXaHHKA, HCKYCCTBEHHBIH HHTEIICKT)

1 ['onuapoB ApTéM AHATO/ILEBUY 09.03.2009
2 TopronoB Jmurpuii Mineug 29.08.2009
3 Eropos Bragumup AnexceeBHd 23.11.2008
4 Epemun Anexkcanap EBrenseBuy 11.12.2009
5 3enennrii Apremuii BuktopoBud 19.12.2009
6 Wneun Tumodein AnexcanIpoBHY 28.10.2009
) Kozun Hukonait [TaBnosuy 02.12.2008
8 JIpixora EnnzaBera AHIpeeBHA 21.05.2009
9  Muponos Eprenuii EBrenneBuy 03.11.2009
10 Muxens bornan EBrenseBud 20.09.2009
11 Tlokarmios Cepreit FOpreBuu 15.02.2009
12 Tlorémkun Muxaun JMutpuesud 09.01.2009
13 ®arxyauHoB ApceHuni BrnaguMupoBud 23.01.2009
14 Yypcun Ocran JIMuTpueBud 06.09.2009
15  IHarpos Kupunn ITaBaosuy 31.05.2009
MMPOTIEAEBTUKA
(MaTemMaTHKa, XUMUsL, HU3NKA)
1 Anemun Erop Ankcanaposuy 07.06.2009
2 banmukoB Hukura MBanoBu4 19.04.2009
3 bBemocnynues Imurpuit Hukonaesuy 20.03.2009
4 BoOpsiner Poman AnekceeBud 01.11.2009
5 bonoros Makcum KoHCTaHTHHOBHY 25.11.2009
6 Bockansa [laBenr ApMeHOBUY 17.12.2008



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

I'eiinpux Hukura Cepreesud
I'myxoBa AnrHa AHTOHOBHA
I'pebenmukor Upan JMutprueBud
Epmakosa Jluana AHnpeeBHa

X nanor Pycnan AptypoBud
HKenbeper Bnanucnas Bukroposuu
3axBaracsa DNBBUPA AJIEKCAHAPOBHA
Wmoxun Hukwra Kupunmopud
Wmarynosa Mapuna MakcuMoBHa
Wcnycunos Aptyp TUMypOBKHY
Kagrirun Erop Cepreeruu
Kaparonns Erop

Kopuyraunos Jlanun Anexceerua
Kynpsasuer Erop MakcuMoBHY
Jlazapes [lérp AnexceeBuy
MopryrnoBa Exatepuna Oneropna
Mypzun Aptem BanumoBud
Haytos Aptyp IOpserua

Huxwrun Erop Asnpeesnu
Ilogneraee ApteM AHApeeBUY
IIpuctrrckuit Mapk Anexkceesud
Ilyn3eBa Bukonail BomaguMupopud
Canoros Huxura MakcuMoBuy
CenueepcroBa Aractacus MuxaitinoBHa
Cemutanamyt Cepreit Uropepuu
Conoposuukora Enuzasera MakcuMoBHA
Turos Crenan Cepreesyy

Toma CemeH ANeKCaHIPOBHY
Tpodumor 3axap Hropesud
YcpiHuH Apcenuit BUKTOpOBHY
®enorora EBresns AHTOHOBHA
Ormukor Anppet KorcTanTHHOBHY
Xopomux ['ned AnekceeBHY
[nsitx Jlanun AunpeeBuy

2. PekomeHIoBaTH K YH4aCTHH) BO BTOPOM TyYpPE BCTYIHTCIBHBIX HCIIBITAHUA

CICOYIOIHX YIaCTHHKOB!
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Berens MakxcuMm PoManosmg
Tumogeer Cemén Bragumuposud
PespanoBa Anuca AnekcaHIpoBHa
Penoceer Anekcedl MuxauIoBHY
XaputoHoB Mnbsa Acxaropud
[ecturko Makcum JleoHHIOBHY
[lurraver Henuc Buransesuy
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3. Hudopmanurwo o pesyinpraTax BCTyHnuTelbHbIX ucneitTanuid B LIJIHUTT npu
Kys[ TV «YHUKYM» [OBECTH [0 YYaCTHHKOB Ha O(UIHAIBHBIX HHTEPHET-CTPAHULIAX

[enTpa.

Pyxosoautens LJAHUTT 4 MZQ‘/

npu Ky3['TY «YHUKY M» P T.®. Mam3una



